

Opole, dnia 25-06-2020

WAT.272.1.1.2020

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o zamówienie**

### **Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych”  
(znak sprawy: WAT.272.1.1.2020)*

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu, działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1:**

*W związku z chęcią przystąpienia do przetargu organizowanego przez Państwa pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych”, zwracam się z prośbą o odpowiedź:*

- 1. Czy Zamawiający może przekazać informację na temat wielkości swojej floty samochodowej? Dzięki tej informacji będziemy mogli zaproponować lepsze rabatowanie.*

#### **Odpowiedź:**

**Informuję, że na dzień 25.06.2020 r. Zamawiający posiada 14 samochodów.**

#### **Pytanie 2:**

*...działając zgodnie z warunkami postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę fabrycznie nowych samochodów osobowych (nr sprawy: WAT.272.1.1.2020) zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na przedstawione poniżej pytania:*

- 1. Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o nadwoziu typu kombi?*

#### **Ad. 1 odpowiedź:**

**Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.**

2. Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o nadwoziu typu SUV?

**Ad. 2 odpowiedź:**

**Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.**

3. Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z roku produkcji 2019?

**Ad. 3 odpowiedź:**

**Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.**

4. Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażone w automatyczną skrzynię biegów?

**Ad. 4 odpowiedź:**

**Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.**

5. Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem wysokoprężnym (diesel)?

**Ad. 5 odpowiedź:**

**Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.**

**Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

Wojewódzki Inspektor  
Ochrony Środowiska w Opolu

mgr inż. Krzysztof Gaworski